
2019年 5 月 

『コンパクト 電気化学』plus on Web のご紹介 

謹啓 先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より弊社書籍に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、小社にて『コンパクト電気化学』を刊行いたしました。本書は、専用のサポー

トウェブサイト“ 『コンパクト電気化学』plus on Web” を開設しておりますので、ご

紹介をさせていただきます。本ウェブサイトは、本書の中に記載されている ID と Pass

を入力することでご利用いただけます。本書をもっと詳しく学習したい方々のために補

遺だけでなく、巻末の演習問題の解答などを収めています。下記リンクをぜひご覧くだ

さい。 

https://www.maruzen-publishing.co.jp/info/n20451.html

※2022年3月にURLが変更になりました。

 ぜひ、上記ウェブサイトと書籍を合わせてご利用いただくことができれば幸いです。今

後ともより一層のお引き立てをくださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

また、このほかにお問い合わせにつきましては、下記リンクよりお問い合わせください

ますようお願い申し上げます。 

https://www.maruzen-publishing.co.jp/contact/ 

謹白 

丸善出版株式会社 書籍営業部 

教科書担当 

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 2-17 

神田神保町ビル 6F 

https://pub.maruzen.co.jp/space/denkikagaku/
https://www.maruzen-publishing.co.jp/contact/
https://www.maruzen-publishing.co.jp/info/n20451.html

